ADEPIST.JCXCHI.
Ecclesia S. Quinlini. Belvacensis scilicet. - (
GuidoBelvacensh episcopus.De hocvidendus Lou-

vctus in Ilist. Belvac lib. iv, c. 14.
ADEPIST.CXCIV.

Ragirialdus Canurdus. Lupsevillae dominus, a
quo denominationem accepit pagus ille, qui vul-
gavi idiomale Louville-lu-Chenurd, nuncupatur,
qiii,- cum sH t"><j_cesisCarnotensis, Raginaldus
ille ab Ivone Carnotensi, paroecianus ipshis vo-
catuiv

ADEPIST.CXCV.
Curnolensis ecclesim professionem refutasse. Pro-

fessionem, seu Juramentum de obedientia episcopis
Carnolensibus, et ecclesiaeexliibenda, edebanl quot-
quot in Carnotensi dicecesi degebant ahbates; ut in
anliquis episcopatus Carnotensis codicibus et eccle-
siae monimerrlis legere est. Solus Vindocinensis ex
speciak RomanseEcclesiseprivilegio hac lege exirae-
batur et adhuc exeroptus est. Angebat Ivbnem privi-.
legium, llludque egerrime ferebat, quod ex chartu-
lario monasterii Vindocinensis, ut cuique innotescat,
promo:

'
« Cleroens cpiscopus, servus servorum Dei, Gau-

frido Andegavorura comili et Agneti comitissse, con-
j'ugi ejus, salulem elapostolicam benedictioneni.
Quotiens, filii, > etc. Vide in Clemcnle II, Patrol.
t. CXLH. Hac aulem epistola videlur respondere Ivo
ei quam ad eum scripserat GoffridusYindocinensis,
quae secunda est lib. n epistolarum ipsius, ut ex ip-
sius Jectione palet.

An EPIST.CXCYII.
Guillelmo Majorh Monasterii abbali. Inter iJlius

asceterii archimandrkas non recensetur Guillelmus;
sed ejus Ioco reponilur Gaufridus de Conan, de quo
plura iii lihello De geslis aichiephcoporttm Turonen-
sium et abbalum Majoris Monasterii, pag. 112 et se-
quentibus.

A ADEPIST.CXCYIII, GXCIXETCGII.
De Prmposilura Sodobrii. Quae ad collegium

Sancli Martini Turonensis spectat in agro Blesensi,
et dicitur Prevote de Syeure. '

AD EPIST.CCIII.
Busilicarum. Basilicse dicebantur ecclesiae Ma-

jores, quae a regibus, Vel principibtis "edilicahan-
tur; seu etiam quod regi regum et omnium, Deo ihi
sacrificia offeruntur. I)e qua le piuribus Stephan.
Durant. De ritibus Eeclesise, lib. i, c. 1, num. 9
et seq.

Lhiurdo Suessionensi. De Urespeio de Crespy
dicto, qui anno 1108, ad Suessionensis Ecclesise
prsesulatum expraeposko ipsius electus esl. Quod ex
cltartulario Sancti Marlini Campensis, fol. 82, con-
statin quo describhur245cliavla ejusdem episcopi
de ecclesia de Lerniuco ab eo monachis Campensi-
bus data, conseiitiente Crispei comitissa, et Radul-
pho ejus filio, anno 1125, indict. i, regnante regeB Francorum Ludovico, anno regni illius 16, episco-
patus vero dicli Liziardi 15. Si enim anno 1125 erat
quintus decimus Liziafdi, annus 1108 primus ilhus
necessario fuit, quo, vel sequente, haecepistola scri-
pta fuit.